1

浙信协〔2021〕25 号

各相关单位：

根据省信用协会《关于举办信用赋能系列主题沙龙活动的通

知》（浙信协〔2021〕24 号）精神，省信用协会绿色金融与信用

促进分会联合浙江大学城乡规划设计院、长三角绿色价值投资研

究院拟召开金融支持建筑全生命周期低碳发展研讨会。现将有关

事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：9 月 8 日（周三）下午 14 : 30-17 : 30，会期半天。

地点：长三角绿色价值投资研究院多功能会议室（杭州市上

城区市民街 200 号，圣奥中央商务大厦 1803）

 2

二、参会单位

1、省信用协会绿色金融与信用促进分会委员单位；

2、中国建筑节能协会、中国质量认证中心、浙江省金融学会、

浙江金融职业学院、浙江省科技推广中心、万郡绿建科技有限公

司、中国绿发投资集团有限公司、浙江大学城乡规划设计院绿色

建筑规划设计中心。

三、会议议程

（一）中国建筑节能协会领导介绍绿色低碳最新政策

（二）中央财经大学绿色金融国际研究院介绍绿色金融支持

绿色建筑发展相关研究成果

（三）浙江省建设科技推广中心介绍浙江省低碳建筑技术标

准以及发展目标

（四）浙江大学城乡规划设计院绿色建筑规划设计中心介绍

绿色建筑发展趋势

（五）江苏银行总行绿色金融部介绍金融支持建筑绿色化发

展的实践

（六）中国质量认证中心介绍绿色建材认证与建筑碳核算

（七）万郡绿建科技有限公司介绍绿色建材供应链平台

（八）交流发言

本次沙龙不收取任何费用，交通住宿费用自理，请与会人员

于 9 月 3 日前将参会人员信息（单位、姓名、职务、联系方式）

 3

告知长三角绿色价值投资研究院。

联系人：寿佳颖  联系电话：15395841762

浙江省信用协会

2021 年 8 月 31 日